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عناوین مهمترین اخبار رسانه های جمهوری آذربایجان در 15 مرداد 90

عادلی/خبرگزاری آران
تلویزیون اجتماعی:

ـ آراز عظیم اف معاون وزارت خارجه آذربایجان که به ترکیه سفر کرده است با داوود اوغلو وزیر خارجه این کشور دیدار کرد.

(Space)اسپیس

ـ اظهارات مدودی یف موجب تاسف است. وی طی مصاحبه ای در روزهای اخیر بیان داشت که جنگ 5 روزه گرجستان درسی بود برای آذربایجان و ارمنستان. ملاحت حسن اوا نماینده حزب حاکم

ینی آذربایجان در پارلمان در این رابطه گفت، موجب تاسف است که روسیه به عنوان یکی از میانجیگران مناقشه طرف متجاوز و مورد تجاوز را یکسان می داند. این ارمنستان است که 20 درصد از

خاک آذربایجان را اشغال کرده است و این اظهارات فقط در مورد ارمنستان درست است.

ـ جمهوری آذربایجان مبلغ 100 هزار دلار کمک برای قحطی زدگان سومالی اختصاص داد.

ANSآینس

ـ الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان در نهم آگوست با دیمیتری مدودی یف رییس جمهوری روسیه در شهر سوچی دیدار خواهد کرد. این سفر کاری بنا به دعوت رییس جمهوری روسیه انجام

خواهد شد

روزنامه اكسپرس

ـ علی اف و مدودیف در 9 اوت در سوچی دیدار خواهند کرد.

ـ درس عبرت به سبک کرملین؛ مدودیف معتقد است که عملیات نظامی سال 2008 روسیه علیه گرجستان تجربه خوبی برای آذربایجان و ارمنستان بوده است.

ـ بانک جهان 125 میلیون دلار وام برای آذربایجان اختصاص خواهد داد.

روزنامه آزادلیق

ـ نماینده پارلمان آذربایجان ناظم ابراهیم اف رییس کمیته دولتی امور دیاسپور را به رشوه خواری متهم کرد.

ـ محمود احمدی نژاد: اگر کسی قصد تولید بمب اتمی را داشته باشد، واقعاً دیوانه است(مصاحبه رییس جمهور ایران با شبکه تلویزیونی یورونیوز)

ـ مدودیف علی اف را به سوچی دعوت کرد.

روزنامه 525

ـ احداث خط لوله نابوکو پس از سال 2020 امکان پذیر است0

ـ کنگره آذربایجانیهای جهان همایش اتحاد برگزار می کنند

روزنامه آزادلیق 90/05/16

ـ وقوع انفجار در خط لوله نفت در ایران(به نقل از خبرگزاری آپا)

ـ علی اف در فهرست سیاه اوباما قرار خواهد گرفت؛ جلوگیری از سفر ناقضان فاحش حقوق بشر در جهان به آمریکا باید به عنوان جدی علیه آنها ارزیابی شود.

ـ دیدار سوچی نیز بدون نتیجه خواهد بود؛ وفا قلی زاده: اظهارات مدودیف نشانگر آن است که وی سعی در نشان دادن روسیه به عنوان نیروی اصلی در روند مذاکرات صلح قره باغ را دارد.

ـ برایزا سفیر آمریکا در آذربایجان با شیخ الاسلام پاشازاده دیدار کرد.
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